

Selskabsmeddelelse nr. 16/2013

Til: NASDAQ OMX Copenhagen A/S

Hørsholm, 21. august 2013

Veloxis Pharmaceuticals offentliggør finansielt resultat for første halvår 2013

Væsentlige begivenheder:

- LCP-Tacro™ har udvist non-inferioritet i forhold til tacrolimus (Prograf®; Astellas Pharma) i det vellykkede kliniske fase III forsøg "Studie 3002". Fase III studiet, som var et randomiseret, dobbeltblindet og dobbelt-dummy studie med 543 *de novo* modtagere af nyretransplantat og med Prograf® som komparator, opfyldte de primære effekt- og sikkerhedsmål. Studiet blev gennemført under en "Special Protocol Agreement" med den amerikanske lægemiddelmyndighed FDA, og resultaterne heraf anses for centrale for den planlagte regulatoriske indlevering til de amerikanske myndigheder i andet halvår 2013.
- Det Europæiske Lægemiddelagentur (European Medicines Agency, EMA) vil starte sagsbehandlingen af selskabets ansøgning om markedsføringstilladelse (MAA) i EU for LCP-Tacro™ til forebyggelse af organafstødning i nyretransplantationspatienter. Veloxis forventer at modtage afgørelsen fra EU i 2014.
- Endelige data fra det kliniske STRATO studie har vist LCP-Tacro™'s potentiale for at forbedre tacrolimus-induceret tremor (rysten) hos stabile nyretransplantationspatienter.
- Veloxis realiserede i første halvår af 2013 et nettounderskud på DKK 80,5 millioner sammenlignet med DKK 160,6 millioner for samme periode i 2012. Det rapporterede nettounderskud er på niveau med forventningerne, og forventningerne til 2013 fastholdes uændret.
- I første halvår af 2013 udgjorde Veloxis' forsknings- og udviklingsomkostninger DKK 81,7 millioner sammenlignet med DKK 119,5 millioner for samme periode i 2012.
- Pr. 30. juni 2013 havde Veloxis likvide beholdninger på i alt DKK 399,7 millioner.

Forventninger til 2013

Veloxis fastholder forventningerne til 2013 med et driftsunderskud og et nettounderskud på DKK 170–200 millioner for regnskabsåret 2013.

Pr. 30. juni 2013 udgjorde selskabets likvide beholdninger DKK 399,7 millioner, og selskabets likvide beholdninger pr. 31. december 2013 forventes at ligge i størrelsesordenen DKK 270-310 millioner.

Telekonference

Den 22. august 2013 er Veloxis' ledelse vært for en telekonference kl. 15.00 dansk tid, svarende til kl. 14.00 GMT (London), kl. 9.00 AM EDT (New York).

For at få adgang til den direkte telekonference anvendes et af følgende numre:

+45 32 72 80 18 (Danmark)

+44 (0) 1452 555 131 (UK)

+1 866 682 8490 (USA)

Adgangskode 30348398

Derefter vil en lydoptagelse være tilgængelig på Veloxis' hjemmeside <http://www.veloxis.com>.

Forskning og udvikling

LCP-Tacro™ i nyretransplantationspatienter

Veloxis har fuldført to fase III studier af LCP-Tacro™ i nyretransplantationspatienter som grundlag for sit udviklingsprogram for LCP-Tacro™ som et én-gang-daglig middel til forebyggelse af organafstødelse ved nyretransplantation. Det første af disse studier, Studie 3001, var et klinisk non-inferioritetsstudie udført i 326 stabile nyretransplantationspatienter, hvilket studie blev afsluttet i 2011 og opfyldte de primære effekt- og sikkerhedsmål i sammenligning med Prograf® (tacrolimus, Astellas Pharma Inc.). Det andet studie, Studie 3002, var et randomiseret, dobbelt-blindet, multi-center studie, der sammenlignede én-gang-daglig LCP-Tacro™ og to-gange-dagligt Prograf® i 543 voksne *de novo* nyretransplantationspatienter og opfyldte de primære effekt- og sikkerhedsmål. Studiets primære effektmål var et sammensat effektmål for behandlingssvigt (biopsi-påvist akut afstødelse (BPAR), organsvigt, død eller udeblevne patienter), som blev evalueret efter en 12-måneders behandlingsperiode for at påvise non-inferioritet af LCP-Tacro™ sammenlignet med Prograf®. Fejlraten for LCP-Tacro™ var 18,3% sammenholdt med 19,6% for Prograf®, hvilket er klart inden for den forud fastsatte margin for non-inferioritet på 10%. De primære sikkerhedsanalyser var forskellene mellem LCP-Tacro™- og Prograf®-behandlingsgrupperne efter måned 12 (dag 360) med hensyn til forekomsten af bivirkninger og forekomsten af på forhånd fastlagte, potentielt klinisk signifikante laboratoriemålinger såsom fastebloodsukker; blodpladetal; hvide blodlegemer; aminotransaminaser; total kolesterol; LDL kolesterol; triglycerider; og estimeret glomerulær filtrationshastighed (eGFR). I alle tilfælde var der ingen statistisk signifikante forskelle mellem de to behandlinger. Især var nyrefunktion ens mellem de to grupper ved 12 måneder, ligesom det var tilfældet med hyppighed af malignitet, infektioner og nyopstået diabetes i løbet af denne periode. Patienterne deltager efterfølgende i en 12-måneders behandlingsperiode med henblik på opfølgende sikkerhedsvurderinger.

Ud over de pivotale fase III studier planlægger Veloxis en række fase IIIb/IV studier for yderligere at evaluere potentielle forskelle i den kliniske profil, som LCP-Tacro™'s unikke farmakokinetiske profil tilvejebringer. Det første påbegyndte studie er STRATO (Switching kidney TRANSplant patients with Tremor to LCP-tacrO) studiet af LCP-Tacro™ i nyretransplantationspatienter, der oplever præparatinduceret tremor (rysten). STRATO studiet var designet til at undersøge, hvorvidt en konvertering af patienter med symptomatisk tremor fra behandling med standard to-gange-daglig tacrolimuskapsler med umiddelbar frigivelse til én-gang-daglig LCP-Tacro™ tabletter med forlænget frigivelse medfører en målbar forbedring af tremor. Resultater fra dette studie viste, at patienter, som skiftede over til LCP-Tacro™, havde en statistisk signifikant forbedring af håndrysten (tremor) bedømt ud fra FTM tremor bedømmelseskalaen. Derudover udviste både den patient- og den lægerapporterede almene bedømmelse signifikante generelle forbedringer efter skiftet til LCP-Tacro™.

LCP-Tacro™ regulatorisk strategi

Den 29. april 2013 blev en ansøgning om markedsføringstilladelse (MAA) indsendt af Veloxis til Det Europæiske Lægemiddelagentur (EMA) med anmodning om godkendelse til at markedsføre LCP-Tacro™ til forebyggelse af organafstødning i nyretransplantationspatienter i EU. MAA-indsendelsen er baseret på de positive resultater af LCP-Tacro™ fase III 3001 studiet i stabile nyretransplantationspatienter og data fra et omfattende klinisk fase I og II program, og EMA har startet sagsbehandlingen heraf. Veloxis forventer at modtage afgørelsen af ansøgningen i 2014.

Indsendelse til den amerikanske lægemiddelmyndighed FDA af ansøgning om godkendelse af LCP-Tacro™ til forebyggelse af organafstødelse er planlagt til 2. halvår 2013 og vil omfatte data fra 3002 *de novo* studiet i tillæg til data fra fase I, fase II og Studie 3001.

Hoved- og nøgletal

	ÅTD 2013 DKK'000	ÅTD 2012 DKK'000	2. kv. 2013 DKK'000	2. kv. 2012 DKK'000	Året 2012 DKK'000
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning	13.736	-	6.868	-	6.868
Forsknings- og udviklingsomkostninger	(81.719)	(119.487)	(42.772)	(56.639)	(210.739)
Administrationsomkostninger	(14.611)	(19.693)	(6.834)	(9.462)	(36.889)
Driftsresultat før omstrukturingsomkostninger	(82.594)	(139.180)	(42.738)	(66.101)	(240.760)
Omstrukturingsomkostninger	-	(21.462)	-	(21.462)	(21.462)
Driftsresultat	(82.594)	(160.642)	(42.738)	(87.563)	(262.222)
Finansielle poster, netto	1.654	459	(2.253)	2.051	(850)
Resultat før skat	(80.940)	(160.183)	(44.991)	(85.512)	(263.072)
Periodens skat	485	(448)	241	(130)	363
Periodens resultat	(80.455)	(160.631)	(44.750)	(85.642)	(262.709)
Balance					
Likvide beholdninger	399.743	152.720	399.743	152.720	496.834
Aktiver i alt	409.371	167.799	409.371	167.799	509.271
Aktiekapital	166.057	45.254	166.057	45.254	165.932
Egenkapital i alt	334.686	98.968	334.686	98.968	409.737
Investeringer i anlægsaktiver	-	217	-	126	260
Pengestrømsopgørelse					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(96.290)	(142.764)	(51.165)	(62.400)	(205.870)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-	53.607	-	24.174	169.712
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(2.506)	(2.395)	(2.555)	(1.085)	404.304
Likvide beholdninger ultimo	399.743	152.720	399.743	152.720	496.834
Finansielle nøgletal					
Basis og udvandet indtjening pr. aktie (EPS)	(0,05)	(0,35)	(0,03)	(0,19)	(0,43)
Vægtet gennemsnitligt antal udestående aktier	1.660.130.437	452.542.480	1.660.572.426	452.542.480	607.511.489
Gennemsnitligt antal ansatte (FTE)	28	55	27	55	48
Aktiver/egenkapital ultimo	1,22	1,70	1,22	1,70	1,24

Halvårsrapporten er ikke revideret.

Omsætning

I første halvår af 2013 genererede Veloxis en omsætning på DKK 13,7 millioner i form af udskudt omsætning sammenlignet med ingen omsætning i samme periode i 2012. Udskudt omsætning består af upfront- og milepælsbetalinger fra Veloxis' distributionsaftale med Chiesi Farmaceutici S.p.A. og er indregnet lineært i resultatopgørelsen baseret på planlagte udviklingsperioder.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

I første halvår af 2013 udgjorde Veloxis' forsknings- og udviklingsomkostninger DKK 81,7 millioner sammenlignet med DKK 119,5 millioner for samme periode i 2012. Forsknings- og udviklingsomkostningerne kan primært tilskrives fase III studiet med LCP-Tacro™ i *de novo* patienter (Studie 3002). Omkostningsreduktionen imellem de to halvår er primært relateret til effekten af den gennemførte omstrukturering samt afviklingen af øvrige pipeline aktiviteter i maj 2012.

Administrationsomkostninger

I første halvår af 2013 udgjorde Veloxis' administrationsomkostninger DKK 14,6 millioner sammenlignet med DKK 19,7 millioner for samme periode i 2012. Denne omkostningsreduktion kan tilskrives den fortsatte fokusering på at reducere de samlede omkostninger kombineret med effekten af omstruktureringen og reduktionen af antallet af medarbejdere, der fandt sted i maj 2012.

Aktiebaserede vederlag

I det første halvår af 2013 blev der indregnet DKK 5,2 millioner i aktiebaseret vederlag. Omkostningen er indregnet i R&D og G&A. Til sammenligning var tallet for 2012 DKK 3,5 millioner.

I andet kvartal 2013 blev i alt 19.405.513 warrants annulleret.

Pr. 30. juni 2013 var der i alt 85.572.644 udestående warrants til en gennemsnitlig aftalekurs på DKK 0,71. Medlemmerne af bestyrelsen havde 375.941 warrants til en gennemsnitlig aftalekurs på DKK 3,35. Medlemmerne af direktionen havde 45.631.300 warrants til en gennemsnitlig aftalekurs på DKK 0,35, mens øvrige nuværende og tidligere medarbejdere havde 39.565.403 warrants til en gennemsnitlig aftalekurs på DKK 1,10.

Se venligst Veloxis' seneste årsregnskab for yderligere detaljer om Veloxis' warrantprogrammer.

Driftsresultat

Veloxis' driftsresultat for første halvår af 2013 var et underskud på DKK 82,6 millioner sammenlignet med DKK 160,6 millioner i den tilsvarende periode i 2012.

Finansielle poster

I første halvår af 2013 indregnede Veloxis netto finansielle indtægter på DKK 1,7 millioner sammenlignet med netto finansielle indtægter på DKK 0,5 millioner i den tilsvarende periode i 2012. Indtægten skyldes primært valutagevinster som følge af den stigende kurs for USD/DKK i første halvår af 2013.

Nettoresultat

Veloxis' nettoresultat for første halvår af 2013 var et underskud på DKK 80,5 millioner sammenlignet med et underskud på DKK 160,6 millioner i den tilsvarende periode i 2012.

Pengestrømme

Pr. 30. juni 2013 afspejlede balancen likvide beholdninger på DKK 399,7 millioner sammenlignet med DKK 496,8 millioner pr. 31. december 2012. Dette svarer til en nedgang på DKK 97,1 millioner, der primært kan henføres til selskabets driftsaktiviteter i perioden.

Balance

Den 30. juni 2013 udgjorde Veloxis' samlede aktiver DKK 409,4 millioner sammenlignet med DKK 509,3 millioner ultimo 2012.

Egenkapitalen udgjorde DKK 334,7 millioner pr. 30. juni 2013 sammenlignet med DKK 409,7 millioner ved udgangen af 2012.

Væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer

Veloxis står over for en række risici og usikkerheder forbundet med drift, forskning og udvikling, kommercielle og finansielle aktiviteter. For yderligere information om risici og usikkerheder henvises til årsrapporten for 2012. Fra datoen for denne halvårsrapport, er der ikke sket væsentlige ændringer i Veloxis' samlede risikoprofil siden offentliggørelsen af årsrapporten for 2012.

For yderligere information kontakt venligst:

John D. Weinberg
EVP, Chief Commercial Officer
Mobil: +1 908 304 3389
Email: jdw@veloxis.com

Johnny Stilou
EVP, Chief Financial Officer
Mobil: +45 21 227 227
Email: jst@veloxis.com

Fremadrettede udsagn om mål, der er indeholdt heri, er baseret på Veloxis Pharmaceutical A/S' ledelses og bestyrelses nuværende forventninger og forudsætninger. Sådanne udsagn involverer kendte og ukendte risici og usikkerheder, som kan resultere i faktiske resultater, performance eller begivenheder, som er væsentligt forskellige fra antagelserne. Veloxis Pharmaceuticals A/S afviser udtrykkeligt at ville opdatere eller ændre sådanne fremadrettede udsagn, mål eller estimater indeholdt i denne kvartalsrapport, således at de afspejler ændringer i begivenheder, forhold, antagelser eller omstændigheder, som har dannet grundlag for sådanne udsagn, medmindre dette er påkrævet ved lov.

Om LCP-Tacro™ og tacrolimus

Tacrolimus er et førende immunosuppressivt lægemiddel, der anvendes til forebyggelse af organafstødning efter transplantation. LCP-Tacro™ er et lægemiddel i klinisk afprøvning, hvilket udvikles som en én-gang-dagligt tablet version af tacrolimus med forbedret biotilgængelighed, ensartet farmakokinetisk ydeevne og reduceret peak-to-trough variabilitet sammenlignet med nuværende godkendte tacrolimusprodukter. Transplantationspatienter er nødt til at opretholde et mindsteniveau af tacrolimus i blodet for at forhindre organafstødelse, men for høje niveauer kan øge risikoen for alvorlige bivirkninger såsom nefrotoksicitet, tremor, diabetes, forhøjet blodtryk og opportunistiske infektioner. Derfor skal niveauet af tacrolimus styres omhyggeligt, og transplanterede patienter er typisk tvungne til at frekventere hospitalet gentagne gange efter at have modtaget et nyt organ for overvågning og dosisjusteringer.

Om Veloxis Pharmaceuticals

Veloxis er et specialiseret farmaceutisk selskab med hovedkontor i Hørsholm og med kontor i New Jersey, U.S.A. Selskabets primære produktkandidat er LCP-Tacro™ til immunosuppression, mere præcist organtransplantation. Veloxis' unikke, patentbeskyttede teknologiplatform, MeltDose®, kan forbedre optagelse og biotilgængelighed til lave produktionsomkostninger. Veloxis har et lipidniveau-sænkende produkt, Fenoglide®, på det amerikanske marked, kommercialiseret af partner Santarus, Inc.. Veloxis er noteret på NASDAQ OMX Copenhagen under handelssymbolet OMX: VELO.

For yderligere information se venligst <http://www.veloxis.com>.

Ledespåtegning på halvårsrapporten

Direktionen og bestyrelsen har gennemgået og godkendt halvårsrapporten for Veloxis Pharmaceuticals A/S.

Halvårsrapporten er aflagt i overensstemmelse med international regnskabsstandard nr. 34 (IAS 34), "Perioderegnskaber", samt yderligere danske oplysningskrav til finansiell rapportering for børsnoterede selskaber.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at halvårsrapporten giver et retvisende billede af koncernens aktiver og passiver, finansielle stilling, resultat og pengestrømme i den pågældende periode. Ledelsens beretning giver endvidere et retvisende billede af udviklingen af koncernens aktiviteter og finansielle stilling og en beskrivelse af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som koncernen står overfor.

Hørsholm, 21. august 2013

Direktion

William J. Polvino
Administrerende direktør

Johnny Stilou
EVP, Chief Financial Officer

Bestyrelse

Kim Bjørnstrup
(Formand)

Thomas Dyrberg
(Næstformand)

Anders Götzsche

Mette Kirstine Agger

Hoved- og nøgletal
Kvartalstal i DKK

	2. kv. 2013 DKK'000	1. kv. 2013 DKK'000	4. kv. 2012 DKK'000	3. kv. 2012 DKK'000	2. kv. 2012 DKK'000	1. kv. 2012 DKK'000
Resultatopgørelse						
Nettoomsætning	6.868	6.868	6.868	-	-	-
Forsknings- og udviklingsomkostninger	(42.772)	(38.947)	(41.890)	(49.362)	(56.639)	(62.848)
Administrationsomkostninger	(6.834)	(7.777)	(10.235)	(6.961)	(9.462)	(10.231)
Driftsresultat før omstrukturingsomkostninger	(42.738)	(39.856)	(45.257)	(56.323)	(66.101)	(73.079)
Omstrukturingsomkostninger	-	-	-	-	(21.462)	-
Driftsresultat	(42.738)	(39.856)	(45.257)	(56.323)	(87.563)	(73.079)
Finansielle poster, netto	(2.253)	3.907	(2.302)	993	2.051	(1.592)
Resultat før skat	(44.991)	(35.949)	(47.559)	(55.330)	(85.512)	(74.671)
Periodens skat	241	244	1.034	(223)	(130)	(318)
Periodens resultat	(44.750)	(35.704)	(46.525)	(55.553)	(85.642)	(74.989)
Balance						
Likvide beholdninger	399.743	456.216	496.834	86.683	152.720	213.786
Aktiver i alt	409.371	465.939	509.271	99.590	167.799	235.187
Aktiekapital	166.057	166.057	165.932	45.254	45.254	452.543
Egenkapital i alt	334.686	377.276	409.737	42.103	98.968	182.545
Investeringer i anlægsaktiver	-	-	43	-	126	91
Pengestrømsopgørelse						
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(51.165)	(45.125)	(399)	(62.707)	(62.400)	(80.364)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-	-	56.619	59.486	24.174	29.433
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(2.555)	48	410.149	(3.450)	(1.085)	(1.310)
Likvide beholdninger ultimo	399.743	456.216	496.834	86.683	152.720	213.786
Finansielle nøgletal						
Basis og udvandet indtjening pr. aktie (EPS)	(0,03)	(0,02)	(0,08)	(0,12)	(0,19)	(0,17)
Vægtet gennemsnitligt antal udestående aktier	1.660.572.426	1.659.683.537	607.511.489	452.542.480	452.542.480	452.542.480
Gennemsnitligt antal ansatte (FTE)	27	29	33	49	55	55
Aktiver/egenkapital ultimo	1,22	1,24	1,24	2,37	1,70	1,29

Totalindkomstopgørelse

Resultatopgørelse		Koncern			
(DKK'000)	ÅTD 2013	ÅTD 2012	2. kv. 2013	2. kv. 2012	Året 2012
Nettoomsætning	13.736	-	6.868	-	6.868
Forsknings- og udviklingsomkostninger	(81.719)	(119.487)	(42.772)	(56.639)	(210.739)
Administrationsomkostninger	(14.611)	(19.693)	(6.834)	(9.462)	(36.889)
Driftsresultat før omstruktureringsomkostninger	(82.594)	(139.180)	(42.738)	(66.101)	(240.760)
Omstruktureringsomkostninger	-	(21.462)	-	(21.462)	(21.462)
Driftsresultat	(82.594)	(160.642)	(42.738)	(87.563)	(262.222)
Finansielle indtægter	9.872	5.226	1.000	3.649	1.481
Finansielle omkostninger	(8.218)	(4.767)	(3.253)	(1.598)	(2.331)
Resultat før skat	(80.940)	(160.183)	(44.991)	(85.512)	(263.072)
Periodens skat	485	(448)	241	(130)	363
Nettoresultat	(80.455)	(160.631)	(44.750)	(85.642)	(262.709)
Basis og udvandet resultat pr. aktie	(0,05)	(0,35)	(0,03)	(0,19)	(0,43)
Gennemsnitligt antal udestående aktier	1.660.130.437	452.542.480	1.660.572.426	452.542.480	607.511.489

Opgørelse over samlede indtægter og omkostninger		Koncern			
(DKK'000)	ÅTD 2013	ÅTD 2012	2. kv. 2013	2. kv. 2012	Året 2012
Nettoresultat	(80.455)	(160.631)	(44.750)	(85.642)	(262.709)
Øvrige indregnede indtægter og omkostninger:					
Valutakursregulering	(277)	248	(149)	173	427
Øvrige indtægter og omkostninger, netto	(277)	248	(149)	173	427
Samlede indtægter og omkostninger	(80.732)	(160.383)	(44.899)	(85.469)	(262.282)

Balance

Aktiver	Koncern		
(DKK'000)	30. juni 2013	30. juni 2012	31. dec. 2012
Patentrettigheder og software	1.981	2.469	2.225
Immaterielle anlægsaktiver	1.981	2.469	2.225
Driftsmidler og inventar	2.634	4.236	2.994
Indretning af lejede lokaler	39	200	115
Materielle anlægsaktiver	2.673	4.436	3.109
Anlægsaktiver i alt	4.654	6.905	5.334
Andre tilgodehavender	3.964	5.057	5.181
Periodeafgrænsningsposter	1.010	3.117	1.922
Tilgodehavender	4.974	8.174	7.103
Værdipapirer	-	112.973	-
Likvide beholdninger	399.743	39.747	496.834
Likvider og værdipapirer	399.743	152.720	496.834
Omsætningsaktiver i alt	404.717	160.894	503.937
Aktiver i alt	409.371	167.799	509.271

Balance

Passiver (DKK'000)	Koncern		
	30. juni 2013	30. juni 2012	31. dec. 2012
Aktiekapital	166.057	45.254	165.932
Særlig reserve	407.289	407.289	407.289
Reserve for valutakursreguleringer	2.081	2.179	2.358
Overført resultat	(240.741)	(355.754)	(165.842)
Egenkapital	334.686	98.968	409.737
Finansiell leasing	-	1.718	-
Langfristede gældsforpligtelser	-	1.718	-
Finansiell leasing	721	4.214	3.665
Leverandørgæld	20.179	19.614	18.590
Udskudt omsætning	34.340	-	48.076
Anden gæld	19.445	43.285	29.203
Kortfristede gældsforpligtelser	74.685	67.113	99.534
Gæld i alt	74.685	68.831	99.534
Passiver i alt	409.371	167.799	509.271

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelse		Koncern			
(DKK'000)	ÅTD 2013	ÅTD 2012	2. kv. 2013	2. kv. 2012	Året 2012
Driftsresultat	(82.594)	(160.642)	(42.738)	(87.563)	(262.222)
Aktiebaseret vederlag	5.243	3.451	2.310	1.891	7.154
Afskrivninger og amortiseringer	681	8.728	341	7.488	3.391
Nedskrivninger	-	-	-	-	6.141
Nettogeinst ved salg af anlægsaktiver	-	-	-	-	(2.375)
Ændringer i driftskapital	(19.587)	5.544	(11.083)	15.670	42.601
Pengestrømme fra driftsaktivitet før finansielle poster	(96.257)	(142.919)	(51.170)	(62.514)	(205.310)
Finansielle indbetalinger	48	962	-	480	1.481
Finansielle udbetalinger	58	(359)	76	(237)	(568)
Betalte selskabsskatter	(139)	(448)	(71)	(129)	(1.473)
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(96.290)	(142.764)	(51.165)	(62.400)	(205.870)
Køb af materielle anlægsaktiver	-	(217)	-	(126)	(260)
Salg af anlægsaktiver	-	-	-	-	3.175
Investeringer i obligationer	-	(11.935)	-	(8.174)	(19.909)
Salg af obligationer	-	65.759	-	32.474	186.706
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-	53.607	-	24.174	169.712
Afdrag på banklån og finansiel leasing	(2.944)	(2.395)	(2.555)	(1.085)	(4.662)
Nettoprovenu fra udstedelse af aktier	438	-	-	-	408.966
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(2.506)	(2.395)	(2.555)	(1.085)	404.304
Stigning/(fald) i likvide beholdninger	(98.796)	(91.552)	(53.720)	(39.311)	368.146
Likvide beholdninger primo	496.834	130.930	456.216	76.513	130.930
Kursgeinst (tab) på likvide beholdninger	1.705	369	(2.753)	2.545	(2.242)
Likvide beholdninger ultimo	399.743	39.747	399.743	39.747	496.834
Total likviditet ultimo omfatter:					
Værdipapirer	-	112.973	-	112.973	-
Indestående på anfordringskonti og kontanter	399.743	39.747	399.743	39.747	496.834
	399.743	152.720	399.743	152.720	496.834

Egenkapitalopgørelse

Koncernens egenkapital							
	Antal aktier	Aktie- kapital DKK'000	Overkurs DKK'000	Særlig reserve DKK'000	Reserve for valutakurs- reguleringer DKK'000	Overført resultat DKK'000	I alt DKK'000
Egenkapital pr. 1. januar 2012	452.542.480	452.543	-	-	1.931	(198.574)	255.900
Samlede indtægter og omkostninger					248	(160.631)	(160.383)
Nedsættelse af aktiekapital		(407.289)		407.289			-
Aktiebaseret vederlag						3.451	3.451
Egenkapital pr. 30. juni 2012	452.542.480	45.254	-	407.289	2.179	(355.754)	98.968
Samlede indtægter og omkostninger					179	(102.078)	(101.899)
Udstedelse af aktier	1.206.779.946	120.678	301.695				422.373
Aktiebaseret vederlag						3.703	3.703
Omkostninger ved kapitalforhøjelser			(13.408)				(13.408)
Udligning af overført resultat			(288.287)			288.287	-
Egenkapital pr. 31. december 2012	1.659.322.426	165.932	-	407.289	2.358	(165.842)	409.737
Samlede indtægter og omkostninger					(277)	(80.455)	(80.732)
Udnyttelse af warrants	1.250.000	125	313				438
Aktiebaseret vederlag						5.243	5.243
Udligning af overført resultat			(313)			313	-
Egenkapital pr. 30. juni 2013	1.660.572.426	166.057	-	407.289	2.081	(240.741)	334.686

Noter

1. Regnskabsprincipper

Halvårsrapporten er aflagt i overensstemmelse med international regnskabsstandard nr. 34 (IAS 34), "Perioderegnskaber", og i henhold til NASDAQ OMX Copenhagens krav til regnskabsaflæggelse for børsnoterede selskaber.

Der har ingen ændringer været i de anvendte regnskabsprincipper i halvårsrapporten sammenlignet med de anvendte regnskabsprincipper i Veloxis' årsrapport for 2012.